

## نشست مجمع نمایندگان استان در مجلس با مدیران کل عضو شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی گلستان



دوربرگردان‌های محورهای مواصلاتی، جامع و تفصیلی شهرهای استان و تکمیل ترمینال فرودگاه و فعال و تکمیل شدن ایستگاه بین‌المللی راه آهن اینچون برون و استفاده از پیمانکاران بومی و استانی از موضوعاتی بود که در این نشست به آنان پرداخته شد.

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیرکل راه و شهرسازی استان از نشست مجمع نمایندگان استان گلستان در مجلس شورای اسلامی با مدیران کل عضو شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان گلستان خبر داد.

حسین محبوبی بیان داشت: این جلسه با هدف بررسی وضعیت پروژه‌های در دست اقدام دستگاه‌های عضو و پیشنهادات مورد نظر در بودجه ۱۴۰۰ و برنامه توسعه هفتم برگزار گردید. رئیس شورای هماهنگی امور راه و شهرسازی استان گلستان افزود: راه آهن گرگان-مشهد، تکمیل روگذرها و چهار بانده کردن محور اصلی (نوکنده-جنگل گلستان) آسفالت راه‌های روستایی مناطق محروم، ترمیم راه‌های اصلی و ارتقای ایمنی راه‌های مواصلاتی استان، آغاز عملیات احداث کمربندی گرگان، تعریض

## مدیر کل راه و شهرسازی استان اعلام کرد: ۳۰ مهرماه، آخرین مهلت ثبت‌نام کمک ودیعه مسکن

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان آخرین مهلت ثبت‌نام در طرح کمک ودیعه مسکن را ۳۰ مهرماه جاری اعلام کرد.

محبوبی گفت: براساس اطلاعیه‌های که از سوی معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی ابلاغ شده است، مهلت ثبت‌نام متقاضیان طرح کمک ودیعه مسکن در استان گلستان که موفق به ثبت‌نام نشده‌اند تا ساعت ۲۴ روز یکشنبه ۳۰ مهرماه ۹۹ تمدید می‌شود. وی افزود: در این اطلاعیه آمده است، متقاضیان فرصت دارند تا با مراجعه به بخش تکمیل ثبت‌نام کمک ودیعه سامانه طرح اقدام ملی مسکن نسبت به تکمیل ثبت‌نام و بارگذاری مدارک مورد نیاز جهت احراز شرایط صرفاً از طریق سامانه طرح اقدام ملی به نشانی [tem.mrud.ir](http://tem.mrud.ir) اقدام کنند.

## مدیر کل راه و شهرسازی استان خبر داد: اختصاص ۱۹۹۴ واحد زمین برای اجرای فاز اول طرح اقدام ملی مسکن در گلستان



گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان از اختصاص ۱۹۹۴ واحد زمین برای اجرای فاز اول طرح اقدام ملی مسکن در استان خبر داد. حسین محبوبی در این خصوص افزود: تعهدات استان گلستان در اجرای طرح اقدام ملی مسکن ۵۷۵۲ واحد است که در فاز اول تا کنون برای ۱۹۹۴ واحد آن در شهرهای مختلف استان زمین اختصاص یافته است که با آغاز فازهای بعدی زمین‌های پیش‌بینی شده تخصیص خواهد یافت. وی افزود: ۱۲۵۶۹ نفر از هم‌استانیهای گرامی در این طرح ثبت‌نام کردند که ۴۰۶۵ نفر حائز شرایط و ۵۶۱ نفر از متقاضیان تأیید نهایی شده‌اند. این مقام مسئول ادامه داد: تاکنون برای ۵۲۹ نفر از متقاضیان تأیید نهایی پروژه اقدام ملی مسکن در استان افتتاح حساب انجام شده و در این راستا عدم واریزی به موقع سهم

بازدید سنگدینی نماینده مردم گرگان و آق قلا و عضو کمیسیون انرژی و مجلس و نوری علی نماینده مردم علی آباد کنول و نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از نیروگاه علی آباد کنول بازدید نماینده مردم گرگان و آق قلا و مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از شبکه برق جاده قدیم کردکوی عکس‌ها از: هادی جعفر نوده

## از نگاه دوربین

بازدید سنگدینی نماینده مردم گرگان و آق قلا و عضو کمیسیون انرژی و مجلس و نوری علی نماینده مردم علی آباد کنول و نصیری مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق گلستان از نیروگاه علی آباد کنول بازدید نماینده مردم گرگان و آق قلا و مدیرعامل شرکت توزیع برق گلستان از شبکه برق جاده قدیم کردکوی عکس‌ها از: هادی جعفر نوده



## از دریچه دوربین

قبل و بعد اجرا  
انتقال و جابجایی تیرهای برق در پیچ خطرناک ورودی روستای کلاجان قاجار توسط مدیریت توزیع نیروی برق غرب گرگان

عکس از هادی جعفر نوده



## کسب رتبه برتر توسط منطقه گلستان در ارزیابی عملکرد مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان گفت: در ارزیابی عملکرد مناطق ۳۷ گانه شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی ایران، منطقه گلستان با کسب بالاترین امتیاز در دوره ارزیابی شش ماهه دوم سال ۹۸، رتبه نخست در بین مناطق هم سطح و تمامی مناطق را بدست آورد.

عیسی افتخاری گفت: این ارزیابی براساس آمار عملکردی در حوزه مدیریت‌های عملیاتی، HSE، معاونت فنی، سامانه هوشمند، تامین و توزیع، برنامه‌ریزی، سی ان جی، منابع انسانی، مالی، بازرگانی، روابط عمومی و پژوهش و فناوری ارائه گردیده است. شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه گلستان با دارا بودن چهار ناحیه (گرگان، گنبدکاووس، کردکوی و مینودشت) وظیفه سوخت رسانی به مجاری عرضه و مصرف کنندگان بخش‌های مختلف صنعتی، کشاورزی، نیروگاهی و خانگی در حوزه ۱۴ فرمانداری استان گلستان را برعهده دارد.

## مدیر کل راه و شهرسازی استان:

متقاضیان نهایی طرح اقدام ملی مسکن در گلستان جهت واریز وجه و یا تکمیل موجودی خود اقدام کنند

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مدیر کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: متقاضیان نهایی طرح اقدام ملی مسکن در استان گلستان جهت واریز وجه و یا تکمیل موجودی خود اقدام نمایند.

محبوبی بیان داشت: با توجه به اینکه از مجموع ۳۶۶ متقاضی نهایی شده طرح اقدام ملی مسکن در شهرهای گرگان، گنبد و علی آباد کنول افتتاح حساب انجام شده تا کنون ۱۱۰ نفر نسبت به تکمیل وجه آورده اولیه به میزان ۴۰۰ میلیون ریال اقدام نموده‌اند و ۲۵۶ نفر تا کنون نسبت به واریز و یا تکمیل وجه اعلام شده اقدام بعمل نیاورده‌اند. در روز چهارشنبه مورخ ۹۹/۷/۱۶ با ارسال پیامکی به تلفن همراه متقاضیان به آنها به مدت دوهفته مهلت داده شد تا با تکمیل و واریز آورده اولیه اقدام نمایند. این مقام مسئول افزود: با تکمیل مدارک و واریز وجه توسط متقاضیان می‌توانیم سرعت اجرایی پروژه‌های اقدام ملی مسکن در استان را افزایش دهیم.

## بررسی مشکلات اهالی کوی فرهنگیان در جلسه کمیسیون خدمات شهری، فضای سبز و زیست شهری

تعیین تکلیف زمین شمال کوی فرهنگیان، تبدیل بازارچه کوی فرهنگیان به سرای محله از جمله خواسته‌های اهالی این شهرک می‌باشد که مقرر از طی مکاتباتی با واحدهای مربوطه مورد پیگیری قرار گیرد. ناصر گرزین افزود: ساماندهی خاک و نخاله نیز در این جلسه مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت که پیشنهاد شد مجدداً قیمت نرخ کرایه با توجه به اوضاع اقتصادی کارشناسی شود.

در راستای بازدید هفته گذشته کمیسیون خدمات شهری از این محله برگزار شد، گفت: آسفالت، جداول و پیاده روسازی، توجه به وضعیت درختان خطر ساز و فضای سبز، ترافیک ورودی کوی فرهنگیان، نصب ایستگاه نیروی انتظامی، پیگیری فضاهای سبز میدان گاه‌های کوی فرهنگیان، تعیین تکلیف زمین ورودی کوی فرهنگیان و تبدیل آن به پارک ورزشی، ایجاد سایت دوچرخه سواری،

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: در یکصد و هفتاد و هفتمین جلسه کمیسیون خدمات شهری، فضای سبز و زیست شهری، مشکلات اهالی کوی فرهنگیان با حضور هیات ائمه مسجد این محله مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

رئیس کمیسیون خدمات شهری و نائب رئیس شورای اسلامی شهر گرگان با اشاره به قدمت ۵۰ ساله کوی فرهنگیان و با بیان اینکه این نشست

## آگهی مزایده عمومی شماره ۳۴۱۴۰ (شماره مزایده مرجع) ۱۲۸/۹۰۹ فروش خودرو اداره کل راه و شهرسازی گلستان

نوبت دوم

شرح مختصری از خودروها

ردیف	شناسه	نوع دستگاه	تعداد محور - چرخ و سیلندر	سیستم	رنگ خودرو	سال ساخت
۱	۱۲۲۰۰۷۳۰	پژو GLX۴۰۵	۴-۴-۲	پژو	نقره‌ای - متالیک	۱۳۸۵
۲	۱۲۲۰۰۷۲۹	پژو GLX۴۰۵	۴-۴-۲	پژو	نقره‌ای - متالیک	۱۳۸۵
۳	۱۲۲۰۰۷۳۱	پژو GLX۴۰۵	۴-۴-۲	پژو	نقره‌ای - متالیک	۱۳۸۵

اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان در نظر دارد کالاهای خود به شرح مذکور و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده را با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ([setadiran.ir](http://setadiran.ir)) و با شماره مزایده ۱۲۸/۹۰۹ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.

زمان انتشار در سایت ۹۹/۰۷/۲۳ ساعت ۱۲ مهلت دریافت اسناد مزایده: ۹۹/۰۸/۱۴ ساعت ۱۴

تاریخ بازدید ۹۹/۰۸/۱۵ ساعت ۸ صبح آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت ۹۹/۰۸/۲۵ ساعت ۱۴

زمان بازگشایی ۹۹/۰۹/۲۷ ساعت ۸ صبح زمان اعلام به برنده ۹۹/۰۸/۲۸ ساعت ۱۲

ضمناً رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد.

برگزاری مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده (در صورت وجود هزینه مربوطه)، پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

۱ - پیشنهاد می‌گردد با توجه به خودروهای ذکر شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد از خودروهای موضوع مزایده بازدید به عمل آورید.

۲ - علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی (تونکن) با شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند.

مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه ۴۱۹۳۴-۰۲۱

اطلاعات تماس دفاتر ثبت‌نام سایر استانها، در سایت سامانه ([www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir)) بخش ثبت‌نام/ پروفایل مزایده‌گر موجود است.

۳ - برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۱۷-۳۲۲۴۴۳۷۱ (اداره پیمان و رسیدگی) تماس حاصل نمایند.

۴ - نوع مبلغ تضمین و نحوه دریافت در سامانه درج شده است.

شناسه آگهی ۱۰۱۶۰۰۲

## برگزاری مسابقات روز ملی آتش نشانی در گرگان

این دوره از مسابقات در ایستگاه آتش نشانی شهید رجایی گرگان و سالن ورزشی علیمحمدی برگزار شد. آتش نشانی شهرداری گرگان در هفت ایستگاه به شهروندان خدمت‌رسانی می‌کند.

گرگان - خبرنگار روزنامه جمهوری اسلامی: مسابقات ورزشی به مناسبت روز ملی آتش نشانی و خدمات ایمنی بین کارکنان سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری گرگان و آتش نشانیان داوطلب برگزار شد.